
Gmina Rychliki 14-411 Rychliki 86 

sekretariat@rychliki.pl 

tel. 55 248 81 55, 55 248 81 50 

www.rychliki.pl 

 

 

 

 

Rychliki, dn. 25.08.2023 r. 

2710.6.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I 

ODRZUCENIU OFERT 

Dotyczy: „Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z oddziałami 

przedszkolnymi w Rychlikach” 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym  działając na podstawie art. 253 

ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Rychliki niniejszym informuje, iż w wyniku 

dokonania oceny ofert, wybrana została następująca oferta:  

 

Transport Osobowy Stepaniuk Marcin Stepaniuk 

Smolajny 83 , 11-040 Dobre Miasto 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia wymagania określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. Ofercie przyznano 100 pkt., zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert 

opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

W postępowaniu uczestniczyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa(firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

 waga 60 % 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w 

przypadku awarii 

waga 40 % 

Łączna 

punktacja 

1 Usługi Transportowe 

Kamil Krzemiński 

Ul. Kościuszki 13/401, 

10-502 Olsztyn 

Oferta odrzucona z art. 226 ust. 1 pkt 5 – nie 

podlega ocenie 

2 Arriva Bus Transport 

Polska Sp. z o.o. Toruń 

Oddział w Tczewie 

 Ul. Armii Krajowej 86, 

Oferta odrzucona z art. 226 ust. 1 pkt 5 – nie 

podlega ocenie 



  

83-110 Tczew 

3 Transport Osobowy 

Stepaniuk Marcin 

Stepaniuk 

Smolajny 83 , 11-040 

Dobre Miasto 

60 40 100 

4 Olsztyński Bus Sp zo.o 

Plac Konstytucji 3 Maja 

2A 

10-589 Olsztyn 

Oferta odrzucona z art. 226 ust. 1 pkt 5 – nie 

podlega ocenie 

 

ODRZUCENIE OFERT 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że z 

postępowania pn.: „Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z oddziałami 

przedszkolnymi w Rychlikach” odrzucono ofertę nr 1, 2 oraz 4 złożone przez następujących 

Wykonawców:  

• Usługi Transportowe Kamil Krzemiński, Ul. Kościuszki 13/401, 10-502 Olsztyn 

• Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. Toruń Oddział w Tczewie, Ul. Armii Krajowej 

86, 83-110 Tczew 

• Olsztyński Bus Sp zo.o, Plac Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Do wszystkich odrzuconych ofert ma zastosowanie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zaznaczył fakt, że do realizacji 

zamówienia niezbędne jest posiadanie zezwolenia na wykonanie regularnych przewozów na 

liniach komunikacyjnych obejmujących miejscowości, z których dojeżdżają uczniowie 

Świadczy o tym zapis:  

„Realizacja usług przewozowych na podstawie biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży 

(dalej „uczniów” lub „dzieci”) dojeżdżających do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z 

oddziałami przedszkolnymi w Rychlikach (dalej „SP”) w okresie od 01.09.2023 r. do 

31.12.2023 r. w ramach przewozów regularnych na liniach komunikacyjnych obejmujących 

miejscowości, z których dojeżdżają uczniowie do szkoły wraz z opieką na czas dowozu.” 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone nie posiadają powyższego zezwolenia zatem 

ich oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

 
WÓJT GMINY RYCHLIKI
 /-/ Zbigniew Lichuszewski


		2023-08-25T12:10:32+0200




